
Stranica 69Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 5 Sisak, 30. ožujka 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

37.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Dnevni boravak 3+2« Doma za 
starije i nemoćne osobe Sisak za sredstva 
prema natječaju Ministarstva zdravstva 
i socijalne skrbi »Program za inovacije i 
učenje«

38.	 Zaključak o utvrđivanju prijedloga mreže 
Hitne medicinske pomoći na području 
Sisačko-moslavačke županije

39.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ka-
kvoći tla u blizini odlagališta komunalnog 
otpada na području Sisačko-moslavačke 
županije

40.	 Odluka o prihvaćanju Projekta »Niste 
sami« Udruge za razvoj lokalne zajednice 
»Naš život« Petrinja

41.	 Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije za 
davanje stana na korištenje za službene 
potrebe

42.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole »Katarina Zrin-
ska« Mečenčani

43.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o davanju zgrade Područne škole Šišinac 
na privremeno korištenje

44.	 Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Novska za zamjenu nekretnina

45.	 Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi »Vladimir Nazor« Topusko za za-
mjenu nekretnina

46.	 Odluka o davanju suglasnosti Industrij-
sko-obrtničkoj školi Sisak

47.	 Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije na 
Odluku o davanju na korištenje stambe-
nog prostora Centru za žene »ADELA« 
iz Siska

48.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

49.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za javno zdrav-
stvo Sisačko-moslavačke županije

	
50.	 Odluka o osnivanju i imenovanju Radne 

grupe za koordinaciju izrade Plana navod-
njavanja Sisačko-moslavačke županije

51.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predstavnika Županijskog poglavarstva 
u Gospodarsko-socijalno vijeće Sisačko-
moslavačke županije

52.	 Odluka o financiranju Programa udruga iz 
područja zdravstvene zaštite i socijalne 
skrbi iz sredstava Proračuna Sisačko-
moslavačke županije u 2007. godini 

53.	 Odluka o davanju zgrade Osnovne škole 
u Donjoj Bačugi na korištenje Udruzi 
»Voće produkt« iz Petrinje i Pčelarskoj 
udruzi Petrinja

54.	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o pro-
vedbi programa iz područja obrta, malog 
i srednjeg poduzetništva i turizma tijekom 
2006. godine

55.	 Odluka o nastavku provođenja projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« u 2007. 
godini

70

70

71

71

71

72

72

72

73

73

73

74

74

74

75

75

78

78

79



Stranica 70 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
37.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. godine, 
donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva na Projektu »Dnevni 
boravak 3+2« Doma za starije i nemoćne osobe 
Sisak za sredstva prema natječaju Ministarstva 

zdravstva i socijalne skrbi »Program za inovacije 
i učenje«

I.
Prihvaća se partnerstvo na Projektu »Dnevni bo-

ravak 3+2« između Sisačko-moslavačke županije i 
Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.

 
II.

Prihvaćanje Partnerstva iz točke I. ovog Zaključka 
financijski obvezuje Sisačko-moslavačku županiju.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za prijavu 
i realizaciju ovog Projekta.

 
III.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

38.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga mreže Hitne medicinske 

pomoći na području Sisačko-moslavačke 
županije

 

I.

Utvrđuje se prijedlog mreže Hitne medicinske pomoći 
na području Sisačko-moslavačke županije.

Prijedlog mreže sa zemljopisnim prikazom sastavni 
je dio ovog Zaključka. 

 

56.	 Odluka o objavi Javnog poziva za do-
djelu subvencija u provođenju Projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2007. 
godinu

57.	 Odluka o nastavku provođenja projekta 
»Razvoj proizvodnih zadruga« za 2007. 
godinu

58.	 Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
subvencija u provođenju Projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2007. godinu

59.	 Odluka o donošenju Projekta »Turistički 
projekti u Sisačko-moslavačkoj župani-
ji«

60.	 Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu u 2007. 
godini

61.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za provođenje 
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
potpora u turizmu za 2007. godinu

62.	 Zaključak o odabiru projekata u Sisačko-
moslavačkoj županiji koji se predlažu 
za financiranje iz sredstava Fonda za 
regionalni razvoj Republike Hrvatske za 
2007. godinu

63.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o dopuni Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak

64.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o III. izmjenama i dopunama Statuta 
Lječilišta »Topusko«

65.	 Odluka o rasporedu sredstava pomoći 
općinama i gradovima na području Si-
sačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu

66.	 Zaključak o davanju podrške za osniva-
nje Doma za starije i nemoćne osobe u 
Kutini

80

80

81

82

82

83

83

84

84

85

85



Stranica 71Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-10/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

39.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o kakvoći tla u blizini 
odlagališta komunalnog otpada na području 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
Prihvaća se Izvješće o kakvoći tla u blizini odla-

gališta komunalnog otpada na području Sisačko-mo-
slavačke županije.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-03/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

40.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. godine, 
donijelo je

 

O D L U K U
o prihvaćanju Projekta »Niste sami« Udruge za 
razvoj lokalne zajednice »Naš život« Petrinja

 
I.

Prihvaća se Projekt »Niste sami« Udruge za razvoj 
lokalne zajednice »Naš život« Petrinja.

 
II.

Sredstva za sudjelovanje na Projektu iz točke I. ove 
Odluke osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije na poziciji 176 – Izvaninstuticijska skrb za 
stare, u iznosu od 200.000,00 kuna.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

41.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Domu zdravlja Sisačko-

moslavačke županije za davanje stana na 
korištenje za službene potrebe 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijetu 
na 24. sjednici održanoj 14. veljače 2007. godine, za 
davanje stana na korištenje za službene potrebe koji 
se nalazi u Novskoj, Trg Franje Tuđmana 6/I, ukupne 
površine 54,38 m2, a koji se sastoji od dvije sobe, 
kupaonice, ostave, predsoblja i pripadajućeg dijela 
drvarnice. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 



Stranica 72 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.
							     

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

42.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i točke 1. 
Odluke o davanju ovlaštenja Županijskom poglavarstvu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
9/05), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani
 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Katarina Zrinska Mečenčani, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani utvrdio na 
1. sjednici održanoj 1. veljače 2007. godine.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

43.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 69/03 – pročišćeni tekst i 75/05) 
i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 35. sjednici održanoj 
23. ožujka 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku o davanju 
zgrade Područne škole Šišinac na privremeno 

korištenje

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole »Mladost« Lekenik donijetu na sjednici 
održanoj 5. ožujka 2007. godine, kojom se odobrava 
davanje zgrade Područne škole Šišinac na privremeno 
korištenje Zajednici Cenacolo. 

II.
Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 

»Mladost« Lekenik i Zajednice Cenacolo u svezi pri-
vremenog korištenja zgrade Područne škole Šišinac 
utvrdit će se ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole »Mladost« 
Lekenik za potpisivanje ugovora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

44.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 35. sjednici održanoj 
23. ožujka 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Novska za 

zamjenu nekretnina
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Novska za zamjenu nekretnina, koju je 
Školski odbor Osnovne škole Novska donio na sjednici 
održanoj 14. veljače 2007. godine i to:

-	 Osnovna škola Novska daje u zamjenu Gradu 
Novska nekretnine označenu kao k.č.br. 293, 
dvorište Kućišta od 397 čhv, upisana u z.k.ul. 
1 k.o. Brestača, kao vlasništvo Osnovne škole 
Novska,

-	 Osnovna škola Novska prima u zamjenu od 
Grada Novske nekretninu označenu kao k.č.br. 
295/2 dvorište Kućišta od 144 čhv, upisana u 
z.k.ul. 911 k.o. Brestača, kao vlasništvo Grada 
Novske.

 



Stranica 73Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj školi 
Novska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 14/06).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r. 

45.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 35. sjednici održanoj 
23. ožujka 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi »Vladimir 

Nazor« Topusko za zamjenu nekretnina
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole »Vladimir Nazor« Topusko za zamjenu 
nekretnina na koju ima pravo korištenja, a koja se nalazi 
na k.č.br. 129/1, 129/2, 131/2 i 131/4, u zamjenu za 
nekretninu koja se nalazi na k.č.br. 123/2 koju koristi 
Tvornica istegnutih metala d.o.o. Topusko, koju je Školski 
odbor Osnovne škole »Vladimir Nazor« Topusko donio 
na sjednici održanoj 10. veljače 2006. godine.

 
II. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 
snage Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj školi 
»Vladimir Nazor« Topusko za zamjenu nekretnina 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 5/04).

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/09
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

46.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Industrijsko-obrtničkoj 

školi Sisak 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Industrijsko-obrtničke škole Sisak za nabavu CNC 
tokarilice u vrijednosti do 180.000,00 kuna, koju je 
Školski odbor Industrijsko-obrtničke škole Sisak donio 
na 8. sjednici održanoj 24. siječnja 2007. godine. 

II.
Sredstva za nabavu iz točke I. ove Odluke osigu-

ravaju se iz vlastitih sredstava Industrijsko-obrtničke 
škole Sisak.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/10
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

47.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 



Stranica 74 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Domu zdravlja Sisačko-
moslavačke županije na Odluku o davanju na 

korištenje stambenog prostora Centru za žene 
»ADELA« iz Siska 

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku o davanju na korištenje 
stambenog prostora Doma zdravlja Sisačko-moslavač-
ke županije u Novskoj Centru za žene »ADELA« iz 
Siska, Kranjčevićeva 16, koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na 24. 
sjednici održanoj 14. veljače 2007. godine.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

48.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 

županije 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijetu 
na 24. sjednici održanoj 14. veljače 2007. godine, 
kojom se prihvaća zahtjev Općine Dvor za dodjelu na 
korištenje poslovnog prostora bivšeg stacionara Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije u Ispostavi Dvor 
na k.č.br. 505, k.o. Dvor.

 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

49.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
100. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novi-
ne«, broj 121/03, 48/05 i 85/06) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-

moslavačke županije 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke žu-
panije donijetu na 8. sjednici održanoj 18. prosinca 
2006. godine, kojom je utvrđeno da prostor, opremu i 
djelatnike Ispostave Službe za medicinsku mikrobio-
logiju i parazitologiju u Ivanić Grad, preuzima Zavod 
za javno zdravstvo Zagrebačke županije. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-09/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

50.
Na temelju članka 14. Ugovora o izradi Plana 

navodnjavanja Sisačko-moslavačke županije, sklopljenog 
između Sisačko-moslavačke županije i Instituta 



Stranica 75Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

građevinarstva Hrvatske, Klasa: 351-02/06-01/02, 
Urbroj: 2176/01-12-07-22 od 6. veljače 2007. godine 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 35. 
sjednici održanoj 23. ožujka 2007. godine, donijelo 
je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Radne grupe za 
koordinaciju izrade Plana navodnjavanja 

Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
Osniva se Radna grupa za koordinaciju izrade 

Plana navodnjavanja Sisačko-moslavačke županije 
(u daljnjem tekstu: Radna grupa).

Članak 2.
U Radnu grupu imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Željko Lenart, pročelnik Upravnog odjela za po-

ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo,

-	 za zamjenika predsjednika:
2.	 Darko Bohatka, dipl. ing. arh., stručni savjetnik 

za zaštitu okoliša i prirode u Županijskom zavodu 
za prostorno uređenje i graditeljstvo,

-	 za članove:
3.	 Zdenka Beljo, dipl. ing. građ., predstavnik 

Hrvatskih voda, VGO za vodno područje sliva 
Save, Zagreb,

4.	 Elizabeta Kos, dipl. ing. agr., predstavnik Mi-
nistarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnog 
gospodarstva – Uprava gospodarenja vodama, 
Zagreb,

5.	 Stjepan Tonković, predstavnik PZ »Glinska 
Banovina«, Glina.

Članak 3.
Zadaća Radne grupe iz članka 1. ove Odluke je 

koordinacija izrade Plana navodnjavanja, suradnja s 
jedinicama lokalne samouprave, gospodarskim subjek-
tima iz područja poljoprivrede i izrađivačem Plana i 
drugim subjektima, a zainteresiranim za navodnjavanja 
Sisačko-moslavačke županije.

Koordinacija će se odvijati postupno, sukladno tijeku 
izrade Plana navodnjavanja i odredbama Ugovora o 
sufinanciranju i izradi Plana navodnjavanja.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Radne 

grupe obavljat će Županijski zavod za prostorno ure-
đenje i graditeljstvo Sisačko-moslavačke županije.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 325-01/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

51.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju predstavnika 
Županijskog poglavarstva u Gospodarsko-

socijalno vijeće Sisačko-moslavačke županije

I.
Darinko Dumbović razrješava se dužnosti člana 

Gospodarsko-socijalnog vijeća Sisačko-moslavačke 
županije.

 
II.

Za članove Gospodarsko-socijalnog vijeća Sisačko-
moslavačke županije kao predstavnici Županijskog 
poglavarstva imenuju se: 

1.	 Ivo Bijelić,
2.	 Josip Takač.
 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

52.
Na temelju članka 23. stavak 4. Zakona o udru-

gama (»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02), točke 
III. Odluke o kriterijima za odabir udruga iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi radi financijske 
potpore iz sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 



Stranica 76 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

županije u 2007. godini (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 14/06) i članka 43. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 35. sjednici održanoj 23. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o financiranju Programa udruga iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi iz sredstava 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije u  
2007. godini 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos financiranja 

Programa udruga u Sisačko-moslavačkoj županiji iz 
područja zdravstvene zaštite i socijalne skrbi, sukladno 
prijedlogu Povjerenstva za odabir programa udruga iz 
područja zdravstvene zaštite i socijalne skrbi.

II.
Financijska sredstva osigurana su u Proračunu 

Sisačko-moslavačke županije u Razdjelu 3. Glava 
3. pozicija 177 - Udruge građana, prema sljedećem 
rasporedu:

UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE

1. Zajednica udruga hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata 
Sisačko-moslavačke županije, Kralja Tomislava 5 Sisak 280.000,00

2. Udruga hrvatskih dragovoljaca Domovinskog rata, Podružnica 
Sisačko-moslavačka, Kralja Tomislava 5 Sisak 143.000,00

3. Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logora
Kralja Tomislava 5 Sisak 31.000,00

4. Udruga specijalne jedinice policije »OSA«, Tomislavova 5, Sisak 15.000,00

5. Udruga udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata Sisačko-moslavačke županije, 
Kralja Tomislava 5 Sisak 30.000,00

6.
Udruga hrvatskih branitelja liječenih od postraumatskog
stresnog poremećaja Sisačko-moslavačke županije Sisak
Tomislavova 5 Sisak 50.000,00

7. Hrvatska udruga razvojačenih branitelja Domovinskog
rata Sisačko-moslavačke županije, Potočna 46, Novska 20.000,00

8.
Udruga Bošnjaka branitelja Domovinskog rata Hrvatske
Ogranak grada Siska i Sisačko-moslavačke županije 
Stjepana i Antuna Radića 36 Sisak 25.000,00

9. Udruga hrvatskih civilnih stradalnika Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije, Tomislavova 5 Sisak 41.000,00

10.
Udruga roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata
Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5 Sisak 100.000,00

11. Udruga hrvatskih branitelja Domovinskog rata policije
Sisačko-moslavačke županije, Ljudevita Gaja 2, Sisak 50.000,00

12.
Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike
Hrvatske – Podružnica Sisačko-moslavačke županije
Kralja Tomislava 5 Sisak 200.000,00

13. Udruga specijalaca Domovinskog rata »RIS« Kutina 
Hrvatski pučki dom, Repušnica, p.p.2 15.000,00

U K U P N O 1.000.000,00

SOCIJALNE, ZDRAVSTVENE I HUMANITARNE UDRUGE

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1. Udruga za terapijsko i rekreacijsko jahanje »KAS« Sisak 15.000,00
2. Centar za žene Adela Sisak, Kranjčevićeva 6. Sisak 30.000,00
3. Udruga medicinskih sestara i tehničara u mirovini 

Strossmayerova 65 Sisak 5.000,00
4. Udruga invalida Sisačko-moslavačke županije, Sajmište 7, Petrinja 25.000,00



Stranica 77Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
5. Društvo multiple skleroze Sisačko-moslavačke županije

Oktavijana Augusta 3, Sisak 10.000,00
6. Društvo psihologa Sisačko-moslavačke županije 

Tomislavova 15, Sisak 10.000,00
7. Udruga za rehabilitaciju i resocijalizaciju duševnih bolesnika pri 

Neuropsihijatrijskoj bolnici »Dr. Ivan Barbot« Popovača 
Jelengradska 1, Popovača 5.000,00

8. Udruga slijepih Sisak, Ivana Meštrovića 32, Sisak 25.000,00
9. Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom

Donji Kukuruzari 54 10.000,00
10. Udruga za razvoj i bolji život Roma, Capraške poljane 80, Sisak 6.000,00
11. Udruga žena liječenih od bolesti dojke Sisak, Tomislavova 1, Sisak 25.000,00
12. Udruga za pomoć osobama s mentalnom retardacijom grada Siska 

Ivana Meštrovića 32, Sisak 10.000,00
13. Udruga osoba s invaliditetom distrofije, cerebralne i dječje 

paralize i osoba s ostalim tjelesnim invaliditetom grada Siska 
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak 10.000,00

14. Savez udruga osoba s invaliditetom grada Sisak
Trg 22. lipnja 4/b, Sisak 20.000,00

15. Udruga invalida rada grada Siska, Ivana Meštrovića 32 Sisak 5.000,00
16. Udruga gluhih i nagluhih osoba grada Siska 

Trg 22. lipnja 4/b, Sisak 6.000,00
17. Izazov – Udruga za promicanje prava i socijalizaciju djece

oboljele od HIV-a, A.G.Matoša 64, Kutina 5.000,00
18. Udruga za unapređenje duševnog zdravlja i kvalitete života 

duševnog bolesnika i njegove obitelji »Sretna obitelj« Popovača
Popovača p.p. 31, Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. I. Barbot« 6.000,00

19. Humanitarno društvo »Sveti Kvirin« Sisak, Savska bb, Sisak 25.000,00
20. Novi svijet - udruga za brigu o djeci i mladima Sisak

Trg grada Heidenheima bb, Sisak 10.000,00
21. Udruga socijalnih radnika Sisak, Ulica lipa 11, Sisak 6.000,00
22. Udruga distrofičara, invalida cerebralne i dječje paralize

i ostalih tjelesnih invalida grada Kutina, Ul. A.Šenoe 2, Kutina 10.000,00
23. Udruga slijepih grada Kutine, Augusta Šenoe 2, p.p. 61, Kutina 10.000,00
24. Udruga invalida rada grada Kutina, A. Šenoe 2, Kutina 10.000,00
25. Župni caritas RKT župe »Majke Božje Snježne« Kutina

Crkvena ulica 65, Kutina 5.000,00
26. Udruga udomitelja Sisačko-moslavačke županije »Život«

Poljska 42a, Sisak 20.000,00
27. Udruga roditelja djece s posebnim potrebama »Leptir«

Ljudevita Posavskog 20, Mošćenica 10.000,00
28. Udruga za pomoć i njegu starim i nemoćnim osobama »Star«

Augusta Šenoe 14, Petrinja 15.000,00
29. Udruga oboljelih od karcinoma Sisak, Ulica Antuna i Stjepana

Radića 20, Sisak 20.000,00
30. Udruga za pomoć i prava obiteljima žrtava kriminala 

Gajeva 40, Petrinja 12.000,00
U K U P N O 381.000,00

OSTALE UDRUGE

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
1. Udruga za zaštitu potrošača Kutina 

Dragutina Domjanića 1, Kutina 10.000,00
2. Udruga umirovljenika grada Kutina

Dom umirovljenika, Dragutina Domjanića 1, Kutina 15.000,00



Stranica 78 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

RED.
BR. NAZIV UDRUGE

IZNOS
FINANCIJSKE

POTPORE
3. Zajednica klubova liječenih alkoholičara

Sisačko-moslavačke županije, A. Kovačića 1, Sisak 5.000,00
4. Zajednica udruga umirovljenika Sisačko-moslavačke županije

Oktavijana Augusta 3, Sisak 50.000,00
5. Hrvatski crveni križ, Gradsko društvo crvenog križa Kutina

Trg kralja Tomislava 17b, Kutina 5.000,00
6. Udruga antifašističkih boraca i antifašista »Brezovica« Sisak

Stjepana i Antuna Radića 20, Sisak 15.000,00
7. Gradsko društvo crvenog križa Petrinja

 Artura Turkulina 7, Petrinja 5.000,00
8. Zajednica udruga antifašističkih boraca i antifašista

Sisačko-moslavačke županije, S. i A. Radića 20, Sisak 2.000,00
9. Udruga ratnih veterana Hrvatski domobran Petrinja

Vladimira Nazora 19c, Petrinja 2.000,00
U K U P N O 109.000,00
SVEUKUPNO UDRUGE 1.490.000,00

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

53.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 35. sjednici održanoj 
23. ožujka 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju zgrade Osnovne škole u Donjoj 
Bačugi na korištenje Udruzi »Voće produkt« iz 

Petrinje i Pčelarskoj udruzi Petrinja

I.
Daje se na korištenje bez naknade zgrada Osnovne 

škole u Donjoj Bačugi za potrebe rada Udruge »Voće 
produkt« iz Petrinje i Pčelarske udruge Petrinja. 

II.
Vrijeme, uvjeti i način korištenja zgrade iz točke I. 

ove Odluke utvrdit će se ugovorom između osnivača 
škole i udruga iz točke I. ove Odluke.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje ugovora.

Prije potpisivanja ugovora, prijedlog ugovora po-
trebno je dostaviti Županijskom poglavarstvu radi 
davanja mišljenja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/11
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 23. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

54.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o provedbi programa iz 

područja obrta, malog i srednjeg poduzetništva i 
turizma tijekom 2006. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o provedbi programa iz po-

dručja obrta, malog i srednjeg poduzetništva i turizma 
tijekom 2006. godine.



Stranica 79Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

55.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94) i točke 10. Operativnog plana poticanja malog 
gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2007. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 4/07), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o nastavku provođenja projekta »Tradicijski i 

umjetnički obrti« u 2007. godini

I. 	 OPĆI UVJETI

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, kriteriji i 
postupak dodjele, te obveze korisnika bespovratnih 
novčanih sredstava (u daljnjem tekstu: subvencija), 
dobivenih provođenjem projekta »Tradicijski i umjetnički 
obrti« u 2007. godini.

Članak 2.

Sisačko-moslavačka županija dodjeljivat će subven-
cije temeljem Projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« i 
Odluke o donošenju Projekta »Tradicijski i umjetnički 
obrti« (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 7/06).

Članak 3.

Korisnici subvencija su obrtnici i trgovačka društva 
koja obavljaju djelatnost na obrtnički način sami ili 
imaju do dva zaposlena djelatnika, hrvatski držav-
ljani čije je prebivalište i sjedište obrta/trgovačkog 
društva na području Sisačko-moslavačke županije, a 
koji obavljaju djelatnosti koje spadaju u tradicijske i 
umjetničke obrte.

Članak 4.
Sredstva za subvencije iz članka 2. ove Odluke osi-

gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 
2007. godinu na poziciji 231 – Subvencije obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima – sredstva za poticanje 
poduzetništva, u iznosu od 300.000,00 kuna.

Članak 5.
Najviši ukupni iznos subvencija iz članka 2. ove 

Odluke za tekuću godinu koju jedan obrtnik može 
ostvariti iznosi 10.000,00 kuna za tradicijske obrte i 
15.000,00 kuna za umjetničke obrte.

Subvencije iz stavka 1. ovog članka korisnicima 
se dodjeljuju jednokratno.

Članak 6.
Kriteriji za dodjelu subvencija utvrđeni su u točki 

7. Projekta iz članka 2. ove Odluke.

II. POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJA

Članak 7.
Subvencije se dodjeljuju putem javnog poziva.
Javni poziv raspisuje Županijsko poglavarstvo Si-

sačko-moslavačke županije i objavljuje se u dnevnom 
tisku. Javni poziv je otvoren do utroška sredstava.

Javni poziv sadrži:
-	 naziv tijela koje objavljuje natječaj,
-	 predmet natječaja,
-	 opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava,
-	 popis potrebne dokumentacije,
-	 naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se,
-	 vrijeme trajanja natječaja,
-	 podatke o informacijama.

Članak 8.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« koje imenuje 
Županijsko poglavarstvo.

Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtjeva 
i dostavljene dokumentacije izrađuje listu obrtnika s 
predloženim iznosima subvencija, te prijedlog liste do-
stavlja Županijskom poglavarstvu na odobravanje.

Obrada zaprimljenih zahtjeva i dokumentacije, 
donošenje prijedloga liste, te odobravanje subvencija, 
vršit će se po redoslijedu zaprimanja zahtjeva, a do 
utroška raspoloživih sredstava.

III. OBAVEZE KORISNIKA

Članak 9.
Korisnici subvencija dužni su u roku od 60 dana 

po utrošku dobivenih sredstava, a najkasnije do kraja 
tekuće godine, podnijeti izvješće Upravnom odjelu za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam o namjen-
skom utrošku sredstava.



Stranica 80 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

Ukoliko korisnik subvencije ne podnese izvješće o 
utrošenim sredstvima u navedenim rokovima iz stav-
ka 1. ovog članka, neće se moći natjecati za dodjelu 
subvencija u narednoj godini.

Članak 10.
Ukoliko je korisnik subvencija priložio neistinitu 

dokumentaciju ili je nenamjenski potrošio dobivena 
novčana sredstava, dobivena sredstva mora vratiti 
na žiro-račun Sisačko-moslavačke županije u roku 
od 15 dana od dana zaprimanja Odluke o povratu 
sredstava, te će biti isključen iz svih subvencija u 
narednih pet godina.

Članak 11.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac 

zahtjeva TUO/07.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

56.
Na temelju članka 7. Odluke o nastavku provođenju 

Projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« u 2007. godini, 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o objavi Javnog poziva za dodjelu subvencija 
u provođenju Projekta »Tradicijski i umjetnički 

obrti« za 2007. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za do-

djelu subvencija u provođenju Projekta »Tradicijski i 
umjetnički obrti« za 2007. godinu.

II.
Javni poziv iz točke 1. ove Odluke objavit će se u 

dnevnom tisku.
Tekst Javnog poziva nalazi se u prilogu i sastavni 

je dio ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

57.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94) i točke 11. Operativnog plana poticanja malog 
gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
tijekom 2007. godine (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 4/07), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o nastavku provođenja projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2007. godinu

I.	 OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se opći uvjeti, postupak 

dodjele, obveze korisnika bespovratnih novčanih 
sredstava (u daljnjem tekstu: subvencija), dobivenih 
provođenjem projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
za 2007. godinu.

Članak 2.
Sisačko-moslavačka županija dodjeljivat će subven-

cije temeljem Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 7/06). 

Članak 3.
Korisnici subvencija su proizvodne zadruge sa 

sjedištem na području Sisačko-moslavačke županije 
koje imaju najmanje pet zadrugara i upisane su u 
evidenciju zadruga Hrvatskog saveza zadruga, osim 
zadruga koje obavljaju, ili većina zadrugara pretežito 
obavlja primarnu poljoprivrednu proizvodnju.

Članak 4.
Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2007. 



Stranica 81Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

godinu na poziciji 231 – Subvencije obrtnicima, ma-
lim i srednjim poduzetnicima – sredstva za poticanje 
poduzetništva, u iznosu od 200.000,00 kuna.

Članak 5.
Najviši ukupni iznos novčanih sredstava iz članka 

2. ove Odluke za tekuću godinu koji zadruga može 
ostvariti iznosi 80.000,00 kuna.

Pod poticajnim mjerama u točki 3.2. članka 3. 
Projekta »Sufinanciranje dijela troškova intelektualnih 
(savjetodavnih) usluga« smatraju se i troškovi vođenja 
i troškovi upravljanja zadrugom.

Subvencije iz stavka 1. ovog članka korisnicima 
se dodjeljuju jednokratno.

Članak 6.
Kriteriji za dodjelu subvencija utvrđeni su u točki 

5. Projekta iz članka 2. ove Odluke.

Članak 7.
Subvencije se dodjeljuju za projekt iz članka 2. ove 

Odluke koji će se realizirati u 2007. godini.

II. 	POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJA

Članak 8.
Subvencije se dodjeljuju putem javnog poziva.
Javni poziv raspisuje Županijsko poglavarstvo 

Sisačko-moslavačke županije i objavljuje se u dnev-
nom tisku. Javni poziv je otvoren 30 dana od dana 
objave.

Javni poziv sadrži:
-	 naziv tijela koje objavljuje natječaj,
-	 predmet natječaja,
-	 opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava,
-	 popis potrebne dokumentacije,
-	 naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podno-

se,
-	 vrijeme trajanja natječaja,
-	 podatke o informacijama.

Članak 9.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga«.
Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtjeva 

i dostavljene dokumentacije izrađuje listu zadruga s 
predloženim iznosima subvencija, te prijedlog liste do-
stavlja Županijskom poglavarstvu na odobravanje.

III.	OBVEZE KORISNIKA

Članak 10.
Korisnik subvencija dužan je u roku od 60 dana 

po utrošku dobivenih sredstava, a najkasnije do kra-
ja tekuće godine, podnijeti izvješće Županiji putem 
Upravnog odjela za obrt, malo i srednje poduzetništvo 
i turizam o načinu utroška sredstava.

Ukoliko korisnik subvencija ne podnese izvješće o 
utrošenim sredstvima u navedenim rokovima iz stavka 
1. ovog članka, neće se moći natjecati za subvencije 
u narednoj godini.

Članak 11.
Ukoliko je korisnik subvencija priložio neistinitu 

dokumentaciju ili je nenamjenski potrošio dobivena 
novčana sredstava, dobivena sredstva mora vratiti u 
Županijski proračun u roku 15 dana od dana zaprimljene 
Odluke o povratu sredstava, te će biti isključen iz svih 
projekata dodjele županijskih bespovratnih novčanih 
sredstava u narednih pet godina.

Članak 12.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac 

zahtjeva RZ-07.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 326-01/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

58.
Na temelju članka 8. Odluke o nastavku provođenja 

projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2007. godi-
nu i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za dodjelu subvencija 

u provođenju Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2007. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 

subvencija u provođenju Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2007. godinu.

II.
Javni poziv iz točke 1. ove Odluke objavit će se u 

dnevnom tisku.
Tekst Javnog poziva nalazi se u prilogu i sastavni 

je dio ove Odluke. 



Stranica 82 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/02
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

59.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Programa potica-
nja razvoja turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
4/06) i Operativnog plana poticanja malog gospodar-
stva i turizma u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 
2007. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 4/07), Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 29. 
ožujka 2007. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o donošenju Projekta »Turistički projekti u 
Sisačko-moslavačkoj županiji«

 
I.

Donosi se Projekt »Turistički projekti u Sisačko-
moslavačkoj županiji«.

II.
Projekt »Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj 

županiji« sastavni je dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/06
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

60.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-

panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i Odluke o donošenju 
Projekta »Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj 
županiji«, Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 
2007. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 

potpora u turizmu u 2007. godini

I.

Sisačko-moslavačka županija, u skladu s Projektom 
»Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj županiji« 
dodijelit će bespovratne potpore za poticanje i razvoj 
turizma u 2007. godini.

II.

Bespovratne potpore dodjeljivat će se temeljem 
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih potpora u 
turizmu u 2007 godini. 

Tekst javnog poziva nalazi se u prilogu i sastavni 
je dio ove Odluke. 

Javni poziv objavit će se u jednim dnevnim novinama, 
te na web-stranici Sisačko-moslavačke županije.

III.

Za provedbu Javnog poziva Županijsko poglavarstvo 
osniva Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih potpora u turizmu. 

Zadatak Povjerenstva je provesti Javni poziv iz točke 
II. ove Odluke i Poglavarstvu Sisačko-moslavačke žu-
panije predložiti korisnike i iznos bespovratne potpore, 
te vršiti nadzor namjenskog korištenja dodijeljenih 
sredstava bespovratne potpore. 

Povjerenstvo je dužno u obavljanju svojih poslova 
poštivati odredbe Projekta »Turistički projekti u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji«.

IV.

Sredstva za bespovratne potpore osigurana su 
u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu na poziciji 228 – Subvencije projekata vezano 
za razvoj turizma, u iznosu 1.400.000,00 kuna. 

V.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam 
Sisačko–moslavačke županije.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 83Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-04/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

61.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Odluke o donošenju 
Projekta »Turistički projekti u Sisačko-moslavačkoj 
županiji« i Odluke o objavi Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu u 2007. godini, Žu-
panijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 2007. godine, 
donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje Javnog poziva za 

dodjelu bespovratnih potpora u turizmu za  
2007. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora u turizmu za 2007. godinu (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
-	 za predsjednika:
1.	 Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije,
-	 za članove:
2.	 Milena Pavković-Novotni, član Županijskog 

poglavarstva,
3.	 Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,
4.	 Ivor Stanivuković, direktor Turističkog ureda 

Turističke zajednice Sisačko-moslavačke žu-
panije, 

5.	 Željka Marković, stručni savjetnik za pravne 
poslove u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i Poglavarstva. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/07-01/09
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

62.
Na temelju članka 6. Pravilnika o uvjetima i načinu 

korištenja sredstava Fonda za regionalni razvoj Repu-
blike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 65/02, 81/04 i 
41/06), Uvjeta kreditiranja infrastrukturnih i gospodar-
skih projekata (»Narodne novine«, broj 101/02 i 81/04) 
i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o odabiru projekata u Sisačko-moslavačkoj 
županiji koji se predlažu za financiranje iz 

sredstava Fonda za regionalni razvoj  
Republike Hrvatske za 2007. godinu

 
I.

Nakon analize pristiglih zahtjeva za korištenje sred-
stava Fonda za regionalni razvoj Republike Hrvatske, 
a sukladno članku 5. Uputa za vrednovanje i rangi-
ranje projekata Fonda za regionalni razvoj Republike 
Hrvatske, na prijedlog Povjerenstva za provođenje 
natječaja za korištenje financijskih sredstava Fonda za 
regionalni razvoj Republike Hrvatske za 2007. godinu, 
Županijsko poglavarstvo utvrdilo je prijedlog projekata 
koji se predlažu za financiranje i to:

-	 iz odobrenih bespovratnih sredstva za Sisačko-moslavačku županiju u iznosu od 2.836.330,00 
kuna:

Red. 
broj Podnositelj zahtjeva Naziv projekta Iznos sredstava

1. Općina Sunja Radovi na izvanrednom održavanju županijske ceste broj 
3247 Bobovac-Strmen 815.516,00

2. Općina Gvozd Modernizacija kolničkog zastora županijske ceste broj 3186 
Gvozd-Perna 598.451,00



Stranica 84 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

Red. 
broj Podnositelj zahtjeva Naziv projekta Iznos sredstava

3. Općina Dvor Uređenje kolničkog zastora i pješačke staze na Trgu bana 
J.Jelačića 357.190,00

4. Općina Popovača Vodoopskrbni cjevovod s pumpnom stanicom 300.000,00
5. Općina Lipovljani Precrpna stanica Lipovljani 200.000,00
6. Općina Donji Kukuruzari Cestovna infrastruktura općine Donji Kukuruzari 300.000,00

7. Grad Glina Pojačano održavanje lokalne ceste broj 33087 Frankopanska 
ulica (533 m) 265.173,00

U K U P N O 2.836.330,00

—		  U slučaju osiguranja dodatnih sredstava, Fon-
du za regionalni razvoj Republike Hrvatske 
predlaže se financiranje projekta »Izgradnja 
magistralnog vodovoda Košutarica – Mlaka« 
u općini Jasenovac.

- 	 iz kreditnih sredstava:
1.	 Pučko otvoreno učilište Novska, projekt »Do-

gradnja i preuređenje kino dvorana« u visini 
sredstava od 2.958.238,67 kuna,

2.	 Grad Novska, subvencija kamatne stope po-
stojećeg kredita HBOR-a (reprogramirani kredit 
HYPO banke) u visini 1,5%, apsolutne vrijednosti 
od 817.716,94 kuna.

 
II.

Zadužuje se Upravni odjel za infrastrukturu i komu-
nalne poslove da projekte iz točke I. ovog Zaključka 
sa svom potrebnom dokumentacijom dostavi Fondu 
za regionalni razvoj Republike Hrvatske.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-02/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

63.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 
29/97 i 47/99), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni 

Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, koju je Upravno 
vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak donijelo 
na 19. sjednici održanoj 7. veljače 2007. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

64.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03 i 85/06), članka 54. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 
29/97 i 47/99), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o  
III. izmjenama i dopunama Statuta  

Lječilišta »Topusko«
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku o III. izmjenama i 

dopunama Statuta Lječilišta »Topusko«, koju je Uprav-
no vijeće Lječilišta »Topusko« donijelo na 27. sjednici 
održanoj 19. ožujka 2007. godine.



Stranica 85Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

65.
Na temelju članka 35. stavak 4. Zakona o izvr-

šavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 
2007. godinu (»Narodne novine«, broj 137/06), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 36. sjednici održanoj 29. ožujka 2007. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o rasporedu sredstava pomoći općinama i 

gradovima na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2007. godinu 

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava 
pomoći doznačenih Sisačko-moslavačkoj županiji iz 
Državnog proračuna za 2007. godinu.

Sredstva iz stavka 1. ove točke raspoređuju se na 
gradove i općine na području Sisačko-moslavačke 
županije koji nisu izravno korisnici pomoći iz Držav-
nog proračuna.

II.

Sredstva iz točke I. ove Odluke raspoređuju se 
kako slijedi:

- 	 Grad Kutina	 iznos od	 250.000,00 kuna

- 	 Grad Novska	 iznos od	 350.000,00 kuna

- 	 Grad Petrinja	 iznos od	 400.000,00 kuna

- 	 Grad Sisak	 iznos od	 500.000,00 kuna

- 	 Općina Lekenik	 iznos od	 240.000,00 kuna

- 	 Općina Lipovljani	 iznos od	  60.000,00 kuna

- 	 Općina  
	 Martinska Ves	 iznos od 	  80.000,00 kuna

- 	 Općina Popovača	 iznos od 	 188.000,00 kuna

- 	 Općina Hrvatska  
	 Dubica	 iznos od	  80.000,00 kuna
- 	 Općina Topusko	 iznos od	 100.000,00 kuna
- 	 Općina Velika  
	 Ludina	 iznos od 	 150.000,00 kuna

III.
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačavat će se 

prema zahtjevima općina i gradova.

IV.
Sredstva raspoređena ovom Odlukom općine i 

gradovi mogu koristiti samo za ulaganja u kapitalne 
programe – Rashodi za nabavu nefinancijske imovi-
ne, osim za nabavu osobnih automobila (članak 35. 
stavak 9. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2007. godinu)

V.
Općine i gradovi dužni su tromjesečno izvještavati 

Županiju o korištenju pomoći. 

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

66.
Na temelju članka 13. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 
29. ožujka 2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju podrške za osnivanje Doma za starije i 

nemoćne osobe u Kutini

I.
Daje se podrška Hrvatskoj stranci umirovljenika 

– Gradskoj organizaciji Kutina, za realizaciju projekta 
izgradnje Doma za starije i nemoćne osobe u Kutini.

Podrška iz stavka 1. ove točke financijski ne ob-
vezuje Sisačko-moslavačku županiju.



Stranica 86 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

II.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-

panije za potpisivanje podrške u smislu točke I. ovog 
Zaključka.

III.
	 Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/07-01/08
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. ožujka 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 87Broj 5/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 88 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.
glasila.hr.


